

HEMO-GE.ApS

Simmerbølle Kirkevej 17, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 39 07 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Henrik Graakjær Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEMO-GE.ApS
Simmerbølle Kirkevej 17
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 39 07 63 22
Stiftet: 25. oktober 2017
Hjemsted: Rudkøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Graakjær Eriksen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Kapitalinteresse

H.G.E. Holding ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Aktiviteten er udøvet i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.813 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.096 kr. mod 95.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-5.813	-4.375
Indtægt af kapitalinteresse	130.000	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91	-42
Resultat før skat	124.096	95.583
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	124.096	95.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	6.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.817
Disponeret i alt	124.096	95.583

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.986.653</u>	<u>1.986.653</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.986.653</u>	<u>1.986.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.986.653</u>	<u>1.986.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>17.267</u>	<u>6.571</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.267</u>	<u>6.571</u>
	Aktiver i alt	<u>2.003.920</u>	<u>1.993.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.831.270	1.824.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.999.070	1.989.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.850	3.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.850	3.850
Gældsforpligtelser i alt	4.850	3.850
Passiver i alt	2.003.920	1.993.224

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.843.791	90.000	1.983.791
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.817	114.400	95.583
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.824.974	114.400	1.989.374
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.296	117.800	124.096
	50.000	1.831.270	117.800	1.999.070

Noter

		2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		91	42
		91	42
2. Kapitalinteresse			
Kostpris primo		1.986.653	1.986.653
Kostpris ultimo		1.986.653	1.986.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.986.653	1.986.653
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H.G.E. Holding ApS, Langeland	33,33 %	4.859.297	842.897
		4.859.297	842.897
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Henrik Graakjær Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Graakjær Eriksen

Direktør

ID: 3e5e4e52-9315-4633-88f4-6a161caf799f

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 15:01:06

Underskrevet med MitID



Henrik Graakjær Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Graakjær Eriksen

Dirigent

ID: 3e5e4e52-9315-4633-88f4-6a161caf799f

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 15:01:06

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 16:03:52

Underskrevet med MitID

